tar a Lei 8.411/2005;

2.	 Apresentar minuta para apreciação em sessão 
do Pleno.

1.	 Regulamentação do Fundo de Reaparelhamento 
e Modernização do TCE-MT, estabelecida pela 
Resolução nº 01, de 16/03/2006.  

Resultados obtidos

•	 O Fundo, em 2006, arrecadou R$ 578.000,00 (quinhentos e 
setenta e oito mil reais). Os recursos arrecadados estão sendo 
utilizados no reaparelhamento  e na modernização do Tribunal 
de Contas.

Estratégia 22:  
Ampliar o Espaço Físico do TCE-MT

Estratégia:  Ampliar o espaço físico do TCE-MT, para 
abrigar melhor a nova estrutura organizacional e o